MBT
MBT
FRÄSAR
HIGH PERFORMANCE - v 2.4
Standardverktyg och specialverktyg
Tillverkas av Wolf Gruppe i Tyskland som levererar verktyg till bl.a. bil,  flyg och offshoreindustrin.
MBT är en produkt som framkommit i samband med utveckling av specialverktyg och kundanpassade
verktygslösningar. Kravet var att verktygen ska fungera i olika material och applikationer för att

WOLF/JPD Sweden
Construction + Sales
JPD Verktygsteknik AB.
Info om skärdata, se sid 18.
•= Lagervara, = Leveranstid 1-2 arbetsdagar
□= Mellanliggande diameter eller hörnradie/fas tillverkas vid förfrågan.
•	 3-skärig
•	 Skärlängd 1,5xD
•	 Belagd
•	 Allmän, HRC spårfräsning
•	 För instabila förhållanden
•	 Reducerad
•	 Variabel spånkanal
Art.nr Ød1e8 Ød2h6 Ød3 l1 l2 l3 rp z Info
• MBTF21020010 2,0 4,0 1,9 45 4,0 7 0,10 3 Cyl
• MBTF21030010 3,0 4,0 2,9 45 5,5 10 0,10 3 Cyl
• MBTF21040020 4,0 6,0 3,9 50 7,0 11 0,20 3 Cyl
• MBTF21050020 5,0 6,0 4,9 50 8,5 12,5 0,20 3 Cyl
• MBTF21060030 6,0 6,0 5,8 50 10 15 0,30 3 Cyl
• MBTF21080040 8,0 8,0 7,8 55 13 19 0,40 3 Cyl
MBTF21080040W 8,0 8,0 7,8 55 13 19 0,40 3 Wel
• MBTF21100050 10,0 10,0 9,8 65 16 22 0,50 3 Cyl
MBTF21100050W 10,0 10,0 9,8 65 16 22 0,50 3 Wel
• MBTF21120060 12,0 12,0 11,8 78 19 27 0,60 3 Cyl
MBTF21120060W 12,0 12,0 11,8 78 19 27 0,60 3 Wel
• MBTF21160080 16,0 16,0 15,8 90 25 36 0,80 3 Cyl
MBTF21160080W 16,0 16,0 15,8 90 25 36 0,80 3 Wel
MBTF21 | HYPERLOX | Ø2,0-16,0
MBTF21 - 1,5xD
Verktyg för fräsning i Stål/Rostfritt/Gjutjärn/Titan/Ni-Co legeringar
37°
45°
= Lagervara = Leveranstid 1-2 arbetsdagar = Förfrågan
SPIRALVINKEL SPÅR/
VALSFRÄSNING
SKÄRRIKTNINGAR HÖRNRADIE TORR, LUFT
/SKÄRVÄTSKA
SKÄRVÄTSKA
MBTF
Verktyg i hårdmetall som är lämpliga för bearbetning i allt från Automatstål, Verktygsstål,
Rostfritt, Titan, Gjutjärn mm. MBTF är utvecklat för applikationer såsom spår, vals, 3D
och dynamisk fräsning.
MBTF | SIDA  5
Info om skärdata, se sid 18.
•= Lagervara, = Leveranstid 1-2 arbetsdagar
□= Mellanliggande diameter eller hörnradie/fas tillverkas vid förfrågan.
MBTF22 - 2,5xD
Verktyg för fräsning i Stål/Rostfritt/Gjutjärn/Titan/Ni-Co legeringar
Art.nr Ød1e8 Ød2h6 l1 l2 rp z Info
• MBTF22020004 2,0 4,0 50 8 0,04 3 Cyl
• MBTF22030006 3,0 4,0 50 11 0,06 3 Cyl
• MBTF22040008 4,0 6,0 50 12 0,08 3 Cyl
• MBTF22050010 5,0 6,0 50 15 0,10 3 Cyl
• MBTF22060012 6,0 6,0 50 18 0,12 3 Cyl
• MBTF22080016 8,0 8,0 63 23 0,16 3 Cyl
MBTF22080016W 8,0 8,0 63 23 0,16 3 Wel
• MBTF22100020 10,0 10,0 72 26 0,20 3 Cyl
MBTF22100020W 10,0 10,0 72 26 0,20 3 Wel
• MBTF22120024 12,0 12,0 83 32 0,24 3 Cyl
MBTF22120024W 12,0 12,0 83 32 0,24 3 Wel
• MBTF22140028 14,0 14,0 92 37 0,28 3 Cyl
MBTF22140028W 14,0 14,0 92 37 0,28 3 Wel
• MBTF22160032W 16,0 16,0 108 42 0,32 3 Wel
• MBTF22200040W 20,0 20,0 120 52 0,40 3 Wel
MBTF22 | HYPERLOX | Ø2,0-20,0
•	 3-skärig
•	 Skärlängd 2,5xD
•	 Belagd

□= Mellanliggande diameter eller hörnradie/fas tillverkas vid förfrågan.
•	 4-skärig
•	 Skärlängd 2,5xD
•	 Belagd
•	 Allmän, dynamisk fräsning
•	 Lättskärande geometri
•	 MBT Vibrationsdämpning
•	 Finns i flera radieutförande
•	 För instabila förhållanden
•	 Variabel spånkanal
Art.nr Ød1e8 Ød2h6 l1 l2 rp z Info
• MBTF34030006 3 6 50 11 0,06 4 Cyl
• MBTF34030050 3 6 50 11 0,50 4 Cyl
• MBTF34040008 4 6 50 12 0,08 4 Cyl
• MBTF34040050 4 6 50 12 0,50 4 Cyl
• MBTF34050010 5 6 50 15 0,10 4 Cyl
• MBTF34050050 5 6 50 15 0,50 4 Cyl
• MBTF34060012 6 6 50 18 0,12 4 Cyl
• MBTF34060050 6 6 50 18 0,50 4 Cyl
• MBTF34080016 8 8 63 23 0,16 4 Cyl
• MBTF34080016W 8 8 63 23 0,16 4 Wel
• MBTF34080016QW 8 8 63 23 0,16 4 Wel/Q*
• MBTF34080050 8 8 63 23 0,50 4 Cyl
• MBTF34080050W 8 8 63 23 0,50 4 Wel
• MBTF34080100 8 8 63 23 1,00 4 Cyl
• MBTF34080100W 8 8 63 23 1,00 4 Wel
• MBTF34100020 10 10 72 26 0,20 4 Cyl
• MBTF34100020W 10 10 72 26 0,20 4 Wel
• MBTF34100020QW 10 10 72 26 0,20 4 Wel/Q*
• MBTF34100050 10 10 72 26 0,50 4 Cyl
• MBTF34100050W 10 10 72 26 0,50 4 Wel
• MBTF34100100 10 10 72 26 1,00 4 Cyl
• MBTF34100100W 10 10 72 26 1,00 4 Wel
• MBTF34120024 12 12 83 32 0,24 4 Cyl
• MBTF34120024W 12 12 83 32 0,24 4 Wel
• MBTF34120024QW 12 12 83 32 0,24 4 Wel/Q*
• MBTF34120050 12 12 83 32 0,50 4 Cyl
• MBTF34120050W 12 12 83 32 0,50 4 Wel
• MBTF34120100 12 12 83 32 1,00 4 Cyl
• MBTF34120100W 12 12 83 32 1,00 4 Wel
• MBTF34160032W 16 16 108 42 0,32 4 Wel
• MBTF34160032QW 16 16 108 42 0,32 4 Wel/Q*
• MBTF34160100W 16 16 108 42 1,00 4 Wel
• MBTF34200040W 20 20 120 52 0,40 4 Wel
• MBTF34200040QW 20 20 120 52 0,40 4 Wel/Q*
MBTF34 - 2,5xD
Verktyg för fräsning i Stål/Rostfritt/Gjutjärn/Titan/Ni-Co legeringar
MBTF34 | ALSIDUR | Ø3,0-20,0
•	 4-skärig
•	 Skärlängd 1,5xD
•	 Belagd
•	 Lättskärande geometri
•	 MBT Vibrationsdämpning
•	 Finns i flera radieutförande
•	 Allmän fräsning
•	 För instabila förhållanden
•	 Reducerad
Art.nr Ød1e8 Ød2h6 Ød3 l1 l2 l3 rp z Info
• MBTF31020004 2,0 4,0 1,9 45 4,0 7 0,04 4 Cyl
• MBTF31030006 3,0 4,0 2,9 45 5,5 10 0,06 4 Cyl
• MBTF31040008 4,0 6,0 3,9 50 7,0 11 0,08 4 Cyl
• MBTF31040050 4,0 6,0 3,9 50 7,0 11 0,50 4 Cyl
• MBTF31050010 5,0 6,0 4,9 50 8,5 12,5 0,10 4 Cyl
• MBTF31060012 6,0 6,0 5,8 50 10 15 0,12 4 Cyl
• MBTF31060050 6,0 6,0 5,8 50 10 15 0,50 4 Cyl
• MBTF31080016 8,0 8,0 7,8 55 13 19 0,16 4 Cyl
• MBTF31080050 8,0 8,0 7,8 55 13 19 0,50 4 Cyl
• MBTF31080100 8,0 8,0 7,8 55 13 19 1,00 4 Cyl
• MBTF31100020 10,0 10,0 9,8 65 16 22 0,20 4 Cyl
• MBTF31100050 10,0 10,0 9,8 65 16 22 0,50 4 Cyl
• MBTF31100100                   10,0 10,0 9,8 65 16 22 1,00 4 Cyl
• MBTF31120024 12,0 12,0 11,8 78 19 27 0,24 4 Cyl
• MBTF31120050 12,0 12,0 11,8 78 19 27 0,50 4 Cyl
• MBTF31120100 12,0 12,0 11,8 78 19 27 1,00 4 Cyl
• MBTF31160032 16,0 16,0 15,8 90 25 36 0,32 4 Cyl
• MBTF31160100 16,0 16,0 15,8 90 25 36 1,00 4 Cyl
• MBTF31200040 20,0 20,0 19,8 101 31 40 0,40 4 Cyl
MBTF31 | ALSIDUR | Ø2,0-20,0
MBTF31 - 1,5xD
Verktyg för fräsning i Stål/Rostfritt/Gjutjärn/Titan/Ni-Co legeringar
NEW
DiffDiff
MBTF | SIDA  9MBTF | SIDA  8
MBTF35 - 4xD
Verktyg för fräsning i Stål/Rostfritt/Gjutjärn/Titan/Ni-Co legeringar
•	 4-skärig
•	 Skärlängd 4xD
•	 Belagd
•	 Dynamisk fräsning
•	 Lättskärande geometri
•	 MBT Vibrationsdämpning
•	 Variabel spånkanal
•	 Slät/spåndelare
MBTF35 | ALSIDUR | Ø4,0-20,0 | SLÄT/SPÅNDELARE
Art.nr Ød1e8 Ød2h6 l1 l2 rp z Info
• MBTF35040008 4,0 6,0 50 16 0,08 4
• MBTF35040008Q 4,0 6,0 50 16 0,08 4 Q*
• MBTF35050010 5,0 6,0 50 20 0,10 4
• MBTF35050010Q 5,0 6,0 50 20 0,10 4 Q*
• MBTF35060012 6,0 6,0 65 24 0,12 4
• MBTF35060012Q 6,0 6,0 65 24 0,12 4 Q*
• MBTF35080016W 8,0 8,0 75 32 0,16 4 Wel
• MBTF35080016QW 8,0 8,0 75 32 0,16 4 Wel/Q*
• MBTF35100020W 10,0 10,0 85 40 0,20 4 Wel
• MBTF35100020QW 10,0 10,0 85 40 0,20 4 Wel/Q*
• MBTF35120024W 12,0 12,0 100 48 0,24 4 Wel
• MBTF35120024QW 12,0 12,0 100 48 0,24 4 Wel/Q*
• MBTF35160032W 16,0 16,0 120 64 0,32 4 Wel
• MBTF35160032QW 16,0 16,0 120 64 0,32 4 Wel/Q*
• MBTF35200040W 20,0 20,0 142 80 0,40 4 Wel
• MBTF35200040QW 20,0 20,0 142 80 0,40 4 Wel/Q*
Info om skärdata, se sid 19.
*Q= Spåndelare
•= Lagervara, = Leveranstid 1-2 arbetsdagar
□= Mellanliggande diameter eller hörnradie/fas tillverkas vid förfrågan.
NEW
Diff
•	 5-skärig
•	 Skärlängd 2,5xD
•	 Belagd
•	 Allmän, dynamisk,
HRC valsfräsning
•	 Variabel spånkanal
•	 MBT Gjutjärns geometri
Art.r Ød1e8 Ød2h6 l1 l2 rp z Info
• MBTF42080016 8,0 8,0 63 23 0,16 5 Cyl
MBTF42080016W 8,0 8,0 63 23 0,16 5 Wel
• MBTF42100020 10,0 10,0 72 26 0,20 5 Cyl
MBTF42100020W 10,0 10,0 72 26 0,20 5 Wel
• MBTF42120024 12,0 12,0 83 32 0,24 5 Cyl
MBTF42120024W 12,0 12,0 83 32 0,24 5 Wel
• MBTF42160032W 16,0 16,0 108 42 0,32 5 Wel
• MBTF42200040W 20,0 20,0 120 52 0,40 5 Wel
MBTF42 - 2,5xD
Verktyg för fräsning i Gjutjärn/Härdat stål
MBTF42 | HYPERLOX | Ø8,0-20,0
Info om skärdata, se sid 20.
•= Lagervara, = Leveranstid 1-2 arbetsdagar
□= Mellanliggande diameter eller hörnradie/fas tillverkas vid förfrågan.
45°
MBTF | SIDA  11MBTF | SIDA  10
MBTA91 | Ø2,0-20,0
MBTA91S | CC ALUSpeed | Ø6,0-20,0
MBTA91 / MBTA91S - 2xD
Verktyg för fräsning i ALU/Mässing/Koppar/Plast
•	 2-skärig
•	 Skärlängd 2xD
•	 Obelagd/belagd
•	 Allmän fräsning
•	 Reducerad
•	 Vibrationsdämpad
30°
Art.r Ød1h6 Ød2h6 Ød3 l1 l2 l3 rp z Info
• MBTA91020010 2,0 6,0 1,9 57,0 5,0 10,0 0,10 2 Cyl
• MBTA91030010 3,0 6,0 2,9 57,0 7,0 15,0 0,10 2 Cyl
• MBTA91040010 4,0 6,0 3,8 57,0 8,0 15,0 0,10 2 Cyl
• MBTA91050010 5,0 6,0 4,8 57,0 10,0 21,0 0,10 2 Cyl
• MBTA91060010 6,0 6,0 5,8 57,0 12,0 23,0 0,10 2 Cyl
• MBTA91080010 8,0 8,0 7,8 64,0 16,0 25,0 0,10 2 Cyl
• MBTA91100010 10,0 10,0 9,6 72,0 20,0 30,0 0,10 2 Cyl
• MBTA91120015 12,0 12,0 11,5 84,0 24,0 36,0 0,15 2 Cyl
• MBTA91140015 14,0 14,0 13,5 84,0 18,0 35,0 0,15 2 Cyl
• MBTA91160015 16,0 16,0 15,0 93,0 32,0 42,0 0,15 2 Cyl
• MBTA91200020 20,0 20,0 19,0 101,0 40,0 52,0 0,20 2 Cyl
Art.r Ød1h6 Ød2h6 Ød3 l1 l2 l3 rp z Info
• MBTA91S060010 6,0 6,0 5,8 57,0 12,0 23,0 0,10 2 Cyl
• MBTA91S080010 8,0 8,0 7,8 64,0 16,0 25,0 0,10 2 Cyl
• MBTA91S100010 10,0 10,0 9,6 72,0 20,0 30,0 0,10 2 Cyl
• MBTA91S120015 12,0 12,0 11,5 84,0 24,0 36,0 0,15 2 Cyl
• MBTA91S140015 14,0 14,0 13,5 84,0 18,0 35,0 0,15 2 Cyl
• MBTA91S160015 16,0 16,0 15,0 93,0 32,0 42,0 0,15 2 Cyl
• MBTA91S200020 20,0 20,0 19,0 101,0 40,0 52,0 0,20 2 Cyl
Info om skärdata, se sid 21.
•= Lagervara, = Leveranstid 1-2 arbetsdagar
□= Mellanliggande diameter eller hörnradie/fas tillverkas vid förfrågan.
ALU Speed är en beläggning lämpad främst för >8%Si och gjutna material.

livslängd. Med de fyra varianterna 91, 92, 93 och 95 så hittar man den optimala verktygslösningen
för Alu, Plast, Mässing, Koppar mm. Finns i belagt och obelagt utförande.
MBTA | SIDA  13
•	 2-skärig
•	 Skärlängd 1,3xD
•	 Obelagd/belagd
•	 Allmän fräsning
•	 Helreducerad
•	 Vibrationsdämpad
MBTA92 / MBTA92S - 1,3xD
Verktyg för fräsning i ALU/Mässing/Koppar/Plast
MBTA92 | Ø3,0-20,0 | HELREDUCERAD
MBTA93 - 2,5xD
Verktyg för fräsning i ALU/Mässing/Koppar/Plast
Art.nr Ød1e8 Ød2h6 l1 l2 rp z Info
• MBTA93020010 2,0 4,0 50 8 0,10 3 Cyl
• MBTA93025010 2,5 4,0 50 11 0,10 3 Cyl
• MBTA93030010 3,0 4,0 50 11 0,10 3 Cyl
• MBTA93035010 3,5 4,0 50 12 0,10 3 Cyl
• MBTA93040010 4,0 6,0 50 12 0,10 3 Cyl
• MBTA93045010 4,5 6,0 50 15 0,10 3 Cyl
• MBTA93050010 5,0 6,0 50 15 0,10 3 Cyl
• MBTA93060010 6,0 6,0 50 18 0,10 3 Cyl
• MBTA93080010 8,0 8,0 63 23 0,10 3 Cyl
• MBTA93100010 10,0 10,0 72 26 0,10 3 Cyl
• MBTA93120015 12,0 12,0 83 32 0,15 3 Cyl
• MBTA93160015 16,0 16,0 108 42 0,15 3 Cyl
• MBTA93200020 20,0 20,0 120 52 0,20 3 Cyl
 MBTA93 | Ø2,0-16,0
•	 3-skärig
•	 Skärlängd 2,5xD
•	 Allmän fräsning
•	 MBT Drillpoint
•	 Vibrationsdämpad
Info om skärdata, se sid 22.
•= Lagervara, = Leveranstid 1-2 arbetsdagar
□= Mellanliggande diameter eller hörnradie/fas tillverkas vid förfrågan.
30°
Art.r Ød1h6 Ød2h6 l1 l2 rp z Info
• MBTA92020010 2,0 1,9 50 4 0,10 2 Cyl
• MBTA92030010 3,0 2,9 65 6 0,10 2 Cyl
• MBTA92040010 4,0 3,8 65 6 0,10 2 Cyl
• MBTA92050010 5,0 4,8 65 8 0,10 2 Cyl
• MBTA92060010 6,0 5,8 78 8 0,10 2 Cyl
• MBTA92080010 8,0 7,8 78 10 0,10 2 Cyl
• MBTA92100010 10,0 9,7 100 14 0,10 2 Cyl
• MBTA92120015 12,0 11,7 120 16 0,15 2 Cyl
• MBTA92140015 14,0 13,7 125 18 0,15 2 Cyl
• MBTA92160015 16,0 15,7 125 20 0,15 2 Cyl
• MBTA92200020 20,0 19,7 125 25 0,20 2 Cyl
Art.r Ød1h6 Ød2h6 l1 l2 rp z Info
• MBTA92S060010 6,0 5,8 78 8 0,10 2 Cyl
• MBTA92S080010 8,0 7,8 78 10 0,10 2 Cyl
• MBTA92S100010 10,0 9,7 100 14 0,10 2 Cyl
• MBTA92S120015 12,0 11,7 120 16 0,15 2 Cyl
• MBTA92S160015 14,0 13,7 125 18 0,15 2 Cyl
• MBTA92S160015 16,0 15,7 125 20 0,15 2 Cyl
• MBTA92S200020 20,0 19,7 125 25 0,20 2 Cyl
MBTA92S | CC ALUSpeed | Ø6,0-20,0 | HELREDUCERAD
45°
Info om skärdata, se sid 21.
•= Lagervara, = Leveranstid 1-2 arbetsdagar
□= Mellanliggande diameter eller hörnradie/fas tillverkas vid förfrågan.
ALU Speed är en beläggning lämpad främst för >8%Si och gjutna material.
MBTA | SIDA  15MBTA | SIDA  14
Info om skärdata, se sid 23.
*Q= Spåndelare
•= Lagervara, = Leveranstid 1-2 arbetsdagar
□= Mellanliggande diameter eller hörnradie/fas tillverkas vid förfrågan.
•	 3-skäring
•	 Skärlängd 4xD
•	 Dynamisk fräsning
•	 Lättskarande geometri
•	 Vibrationsdämpad
•	 Variabel spånkanal
•	 Slät/spåndelare
•	 MBT Drillpoint
Art.nr Ød1e8 Ød2h6 l1 l2 rp z Info
• MBTA95030010 3,0 6,0 55 14 0,10 3
• MBTA95040010 4,0 6,0 55 16 0,10 3
• MBTA95040010Q 4,0 6,0 55 16 0,10 3 Q*
• MBTA95050010 5,0 6,0 55 20 0,10 3
• MBTA95050010Q 5,0 6,0 55 20 0,10 3 Q*
• MBTA95060010 6,0 6,0 65 24 0,10 3
• MBTA95060010Q 6,0 6,0 65 24 0,10 3 Q*
• MBTA95080010W 8,0 8,0 75 32 0,10 3 Wel
• MBTA95080010QW 8,0 8,0 75 32 0,10 3 Wel/Q*
• MBTA95100010W 10,0 10,0 85 40 0,10 3 Wel
• MBTA95100010QW 10,0 10,0 85 40 0,10 3 Wel/Q*
• MBTA95120015W 12,0 12,0 100 48 0,15 3 Wel
• MBTA95120015QW 12,0 12,0 100 48 0,15 3 Wel/Q*
• MBTA95160015W 16,0 16,0 120 64 0,15 3 Wel
• MBTA95160015QW 16,0 16,0 120 64 0,15 3 Wel/Q*
• MBTA95200020W 20,0 20,0 142 80 0,20 3 Wel
•MBTA95200020QW 20,0 20,0 142 80 0,20 3 Wel/Q*
MBTA95 | Ø4,0-20,0 | SLÄT/SPÅNDELARE
MBTA95 - 4xD
Verktyg för fräsning i Alu/Mässing/Koppar/Plast
NEW

ae=0,7xD
2 0,015 0,010 0,013 0,008
3 0,033 0,023 0,025 0,018
4 0,045 0,035 0,037 0,027
5 0,055 0,048 0,053 0,042
6 0,070 0,063 0,073 0,057
8 0,88 0,081 0,102 0,075
10 0,128 0,120 0,139 0,118
12 0,160 0,150 0,169 0,145
14 0,173 0,165 0,189 0,160
16 0,197 0,189 0,212 0,185
20 0,260 0,240 0,280 0,210
Skärdata för MBTA91/92 - MBTA91S/92S
Matning fz
SKÄRDATA
MBTA 91/92 - MBTA91S/92S
ae
ap
ap
ae